
 

MĚSTO KOPŘIVNICE 
Odbor majetku města 

Číslo VERA: 0316/2023 
Číslo GINIS: 

 

Město Kopřivnice – Městský úřad Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, CZ-742 21 Kopřivnice 

IČO: 00298077 ● DIČ: CZ00298077 ● IDS: 42bb7zg 
posta@koprivnice.cz ● +420 556 879 411 ● www.koprivnice.cz 

Smlouva o dílo č. 0316/2023 

DODATEK Č. 1 

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů 

 

1. Smluvní strany 

1.1 Objednatel: 

Město Kopřivnice 

Adresa: Štefánikova 1163, 742 21 Kopřivnice 

Zastoupeno: Ing. Adamem Ondrašíkem, vedoucím odboru majetku města 

IČ: 00298077 

DIČ: CZ00298077 

(dále jen „objednatel“) 

 

1.2 Zhotovitel: 

PONTONY s.r.o. 

Adresa: Teplická 21/16, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 

Zastoupen: Ing. Josef Hozák, jednatelem 

IČ: 27865118 

DIČ: CZ27865118 

 (dále jen jako „zhotovitel“) 

 

2. Úvodní ujednání 

2.1 Smluvní strany uzavřely dne 15. 5. 2023 smlouvu o dílo, jejímž předmětem je plnění 
veřejné zakázky malého rozsahu na dodávku a montáž mola s názvem Plovoucí molo 
na Větřkovické přehradě, dále jen „dílo“ nebo „stavba“. 

2.2 Během provádění prací bylo na přání zástupců objednatele zrušeno dodání zábradlí a 
tím vznikly méněpráce. Smluvní strany uzavírají tento dodatek za účelem změny rozsahu 
předmětu díla a dalších souvisejících ujednání smlouvy. 



 2 / 2 

3. Změna smlouvy o dílo 

3.1 Na základě požadavku objednatele bylo zrušeno dodání zábradlí – položka 11 
v položkovém rozpočtu, která je přílohou smlouvy. 

3.2 Cenový dopad méněprací: 45 600 Kč bez DPH. 

3.3 S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na následující úpravě smlouvy 
o dílo: 

Čl. 5. odst. 1. smlouvy o dílo se v celém rozsahu nahrazuje tímto novým zněním: 

„5.1 Cena za provedené dílo je stanovená dohodou smluvních stran a činí: 

 

 bez DPH DPH (21 %) včetně DPH 

 
Cena dle smlouvy 

 
1 058 300 Kč 222 243 Kč 1 280 543 Kč 

Dodatek č. 1 - 45 600 Kč - 9 576 Kč - 55 176 Kč 

Celková cena 1 012 700 Kč 212 667 Kč 1 225 367 Kč 

 

3.4 Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají tímto dodatkem nedotčena. 

4. Závěrečná ujednání 

4.1 Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. Dodatek č. 2 zašle správci 
registru k uveřejnění objednatel. 

4.2 Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, a že 
byl uzavřen po vzájemném projednání dle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a 
srozumitelně a jeho autentičnost stvrzují svými podpisy. 

4.3 Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, podepsaných oprávněnými zástupci 
smluvních stran, přičemž objednatel obdrží dvě a zhotovitel jedno vyhotovení.   

  

 

 V Kopřivnici dne 19.7.2023 V Děčíně dne 19.7.2023 

 Za objednatele: Za zhotovitele:  

  

 

 _______________ _______________ 

 Ing. Adam Ondrašík Ing. Josef Hozák 

 vedoucí oboru majetku města jednatel 

 

kontace: 231/0100/3429/6122/201/15/15212015212 


